



Girne Amerikan Üniversitesi Tarafından TBMM Başkanı Köksal Toptan'a Onursal Doktora Unvanı Verildi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), TBMM Başkanı Toptan'a, "Millî Eğitim Bakanlığı döneminden başlayarak günümüze kadar Türk dünyası gençliğine sağladığı üstün eğitim hizmetlerinden ve KKTC'nin haklı davasının savunulmasına verdiği destekten dolayı" onursal doktora unvanı verdi.

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Köksal Toptan, KKTC Meclisi Başkanı Hasan Bozer'in resmî davetlisi olarak bu ülkeyi ziyaret etti. Başkan 12 Haziran'da başlayan ziyaretinin ilk gününde KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat tarafından kabul edildi. Kabulde konuşan Başkan Toptan, Türkiye ile KKTC arasındaki ilişkilerin her zaman olduğu gibi günümüzde de olumlu seyrettiğini belirtti. Kıbrıs sorununun çözümü için ortak gayret serf edildiğini ifade eden Toptan, Cumhurbaşkanı Talat'ın çözüm çabalarındaki gayretlerini her alanda desteklediklerini vurguladı.

KKTC ziyaretinin ikinci gününde Başbakan Derviş Eroğlu ile makamında görüşen Başkan Toptan, görüşmede yaptığı açıklamada, Eroğlu'nu yeniden Başbakanlık makamında görmekten çok mutlu olduğunu ifade ederek, başarılar diledi.

Girne Amerikan Üniversitesi'nden Başkan Toptan'a Onursal Doktora

Öte yandan Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), TBMM Başkanı Toptan'a, "Millî Eğitim Bakanlığı döneminden başlayarak günümüze kadar Türk dünyası gençliğine sağladığı üstün eğitim hizmetlerinden ve KKTC'nin haklı davasının savunulmasına verdiği destekten dolayı" onursal doktora unvanı verdi.

Toptan'a unvanı, GAÜ'nün Girne Amfi Tiyatro'da düzenlenen ve KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat ile Cumhuriyet Meclisi Başkanı Hasan Bozer'in de katıldığı mezuniyet töreni sırasında takdim edildi.

Unvanını almasının ardından bir konuşma yapan TBMM Başkanı Toptan, 6 üniversite ve 40 binin üzerindeki üniversite öğrencisinin KKTC'nin sosyal, kültürel ve ekonomik hayatına katkı yaptığını belirtti. Toptan, insanlık için geleceğin barış ve huzur dolu olmasını istediklerini, Türkiye ve KKTC'nin bölgesinde barış ve huzur istediğini dile getirdi. Hiç kimsenin, hiçbir şart altında Türkiye ve KKTC'yi geleceğe dönük, ümit ve heyecan veren hedeflerinden alıkoyamayacağını kaydeden Toptan, KKTC'nin şimdiye kadar Kıbrıs'ta adil ve kalıcı bir çözüm



Unvanını almasının ardından bir konuşma yapan TBMM Başkanı Toptan, 6 üniversite ve 40 binin üzerindeki üniversite öğrencisinin KKTC'nin sosyal, kültürel ve ekonomik hayatına katkı yaptığını belirtti. Toptan, insanlık için geleceğin barış ve huzur dolu olmasını istediklerini, Türkiye ve KKTC'nin bölgesinde barış ve huzur istediğini dile getirdi.

için her şeyi yaptığını, Türkiye'nin de bu gayretlere sürekli destek olduğunu söyledi.

GAÜ Rektörü Prof. Nilgün Sarp, GAÜ'nin 25'inci, Girne'nin 2 bininci, Kıbrıs adasının 10 bininci yılında, 21. dönem mezuniyet töreninin daha anlamlı olduğunu, 2009 yılında 915 mezun verdiklerini söyledi. Törende Cumhurbaşkanı Talat'ın eşi Oya Talat'a Avrupa Konseyi Okullar Birliği'nin ödülü verildi.

TBMM Başkanı Toptan tören sonunda üniversitenin onuruna verdiği yemeğe katıldı.